เฉพาะเจาะจง  นั้น 

บริการจัดหาอาหาร จ้างจัดทำอาหารกลางวันสำหรับเด็กนักเรียนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียน 
บ้านหนองขานาง สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวรุ่งทิวา 
คลับคล้าย โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๘๒๔.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 30 ธันวาคม พ.ศ. 2568 

กมนทรรศน์  กลิ่นโพธิ์กลับ  

( นางสาวกมนทรรศน์  กลิ่นโพธิ์กลับ )  

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่